
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 20.02.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) 

Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan ve Yüksek İstişare 

Konseyi (YİK) Başkanı Mehmet Ömer Arif Aras, dernek 

genel kurulundaki konuşmalarında kullandıkları 

ifadelere ilişkin başlatılan soruşturmada adli kontrol 

şartıyla serbest bırakıldı. 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna savaşının 

sona ermesi için Moskova ile bir anlaşma 

yapabileceklerini kaydederek, Ukrayna'da ise artık 

seçimlerin yapılmasının zamanının geldiğini söyledi. 

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, faiz indirimlerinin 

2025'te hala mümkün olduğunu söyleyerek 'Masadan 

hiçbir şeyi kaldırmıyorum' dedi. 

ABD Başkanı Donald Trump, Amerikan tarihinin en 

büyük vergi indirimlerini hayata geçirmek için 

Kongre'deki Cumhuriyetçilerle çalışacağını ifade etti. 

Fed'in 28-29 Ocak toplantısına ait tutanaklar yayımlandı. 

Fed yetkilileri ekonomik politikalara dair belirsizlikler ve 

inatçı enflasyon nedeniyle faizleri değiştirmemeye hazır 

oldukları mesajı verdi. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Ticaret ve Ekonomik 

Güvenlikten Sorumlu Üyesi Maros Sefcovic, ABD'nin 

tarifelerine ilişkin olarak "Avrupa'nın çıkarlarını korumak 

için kararlı ve hızlı bir şekilde yanıt vermekten başka 

seçeneğimiz olmayacak." dedi. 

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, Rusya'dan alüminyum 

ithalatını yasaklayan ve Rus gölge filosunu hedef alan 

yeni yaptırımlarda anlaştı. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi 

Fabio Panetta, bölge ekonomisindeki zayıflığın 

beklenenden daha kötü bir seyir izlediğini söyledi. 

Asya 

Çin, zayıflayan yuanın Pekin'in para politikasını 

gevşetme çabalarını sınırlamasıyla, beklendiği gibi, 

referans kredi oranlarını üst üste dördüncü ay 

değiştirmedi. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04253 -0.21% 

GBP/USD 1.25875 -0.15% 

USD/JPY 151.477 -0.35% 

USD/TRY 36.2703 0.03% 

EUR/TRY 37.8441 -0.18% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22492 -1.99% 

DJI 44707 0.13% 

S&P 6163.25 0.26% 

NASDAQ 22247.25 0.04% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2935.83 0.08% 

XAG/USD 32.749 -0.24% 

WTI 72.28 0.71% 

HG 4.5725 -0.22% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Şubat) 

16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

17:35 Fed Üyesi Goolsbee'nin Konuşması 

18:00 ABD Öncü Endeks (Aylık) (Ocak) 

18:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Şubat) 

18:30 ABD Doğal Gaz Stokları (14 Şubat) 

20:00 ABD DOE Ham Petrol Stokları (14 Şubat) 

20:00 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (14 Şubat) 
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Altında yeni zirve 2947 dolar! 

Hafta başından bu yana yukarı yönlü eğilimini sürdüren ons altın dün 2947 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor 

tazeledi . Zirve yakınlarından işlem görmeye devam eden ons altın yeni rekor arayışlarına devam edecek gibi 

görünüyor. Dolar Endeksi (DXY) ise 107.00 seviyesinin hemen altında seyretmeye devam ediyor. ABD'de dün açıklanan 

Federal Açık Piyasa Komitesinin (FOMC) 28-29 Ocak'ta gerçekleştirdiği toplantının tutanakları, FOMC üyelerinin 

politika faiz oranlarını tekrar düşürmeye başlamadan önce enflasyonda daha fazla ilerleme görmek istediklerini teyit 

etti.  ABD Başkanı Donald Trump sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklama ile Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir 

Zelenskiy’i hedef aldı. Trump, Zelenskiy'i ülkesinde seçim yapılmaması nedeniyle eleştirerek, "Seçim yapmayan bir 

diktatör olan Zelenskiy, elini çabuk tutsa iyi olur yoksa ülkesini kaybedecek." dedi. Trump, açıklamasında, "komedyen" 

olarak nitelendirdiği Zelenskiy'nin hiç başlamaması gereken bir savaşı başlattığını ve bu süreçte kötü bir iş çıkardığını 

savundu. ABD ile Rusya arasındaki diplomatik temaslar güçlenmeye devam ederken, Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin, küresel enerji piyasasının Rusya, ABD ve Suudi Arabistan arasında üçlü görüşmelere ihtiyaç duyduğunu söyledi. 

Küresel tarafta Trump’ın açıklamalarına ve Ukrayna’da barış sağlanmasına yönelik yapılacak olan müzakerelere 

odaklanırken günün veri gündeminde ise ABD tarafında haftalık işsizlik başvuruları verisine ek olarak Fed Üyesi 

Goolsbee'nin konuşması öne çıkıyor. Küresel tarafta artan belirsizlik ortamı ons altındaki yükselişi desteklemeye 

devam ediyor. 

 
 
Teknik Analiz: Ons altın dün 2942 dolar seviyesini aştı ve 2947 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. 

Zirve yakınlarından işlem görmeye devam eden ons altında 2910 dolar seviyesini destek olarak takip etmeye devam 

ediyoruz. 2910 doların üzerindeki kalıcı seyrin devam etmesi halinde ons altında yeni rekor seviyeler test edilmeye 

devam edebilir. Zirveden gelebilecek kar realizasyonları ile 2910 dolar desteğinin kırılması halinde ise 22 günlük 

hareketli ortalamanın bulunduğu 2857 dolar seviyesini ons altında destek olarak takip edeceğiz. 

Destekler: 2910 / 2875 / 2857 

Dirençler: 2947 / 2970 / 3000 
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Petrol’de belirsizlik sürüyor!  

Petrol fiyatlarında son yükseliş sonrası yatay eğilim devam ediyor. Küresel çapta yaşanan arz endişeler ve savaşın sona 

ermesi konusundaki belirsizlikler hakim olmuş durumda. ABD Başkanı Trump, Ukraynalı mevkidaşı Volodymyr 

Zelenskiy'i diktatör olarak adlandırdı ve bu da Rusya ile üç yıllık savaşı sona erdirecek bir anlaşmanın Kiev'in katılımı 

olmadan sağlanacağı endişelerini artırdı. Herhangi bir barış anlaşması, Rusya'dan şu anda yaptırım uygulanan 

varillerin durumunu etkileyebilir. RHB Investment Bank Analisti Sean Lim, "Petrol piyasasında hala çok fazla belirsizlik 

var ve şimdilik belirgin bir yön yok" dedi. Banka, Brent'in bu yıl ortalama 75 dolar varil olacağını tahmin ediyor. Öte 

yandan dün Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından geçen hafta ABD ticari envanterlerinde 3,3 milyon varillik bir artış 

olduğu bildirildi. Bu rakam bugün EIA tarafından gelecek resmi rakamlar ile doğrulanırsa üst üste dördüncü hafta 

stoklardakş artış devam etmiş olacak. Önümüzdeki günlerde ABD-Rusya gelişmelerini takip etmeye devam edeceğiz.  

 

Teknik Analiz: Brent Petrol 75.00 seviyesi üzerinde fiyatlamayı sürdürüyor. Burada kalıcılık sağlanması durumunda 

78.00 seviyesi güçlü direnç olarak karşımıza çıkıyor. Ancak bu seviyenin test edilmesi için öncelikle 50 günlük ortalama 

olan 76.65 seviyesinin aşılması gerekebilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 75.00 seviyesi destek konumunda 

bulunmaya devam ediyor.   

Destekler: 75.60 / 75.00 / 74.00 

Dirençler: 76.65 / 77.25 / 78.00  

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, 22 günlük hareketli ortalamasında fiyatlamaya devam ediyor. Buradan destek alması 

durumunda 72.85 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Öte yandan gelebilecek satış baskısının güç kazanması 

halinde 71.40 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam edilebilir.  

Destekler: 71.40 / 70.80 / 70.45 

Dirençler: 72.85 / 73.30 / 75.00 
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EURUSD paritesinde kar realizasyonları devam ediyor! 

EURUSD paritesi son yükseliş sonrası bulunduğu seviyeyi koruyamadı ve gelen kar realizasyonlarınn güç kazanmasıyla 

geri çekilme yaşadı. Veri yoğun bir süreçten geçmemekle birlikte, hem küresel çapta gelen açıklamalar hem de AMB 

üyeleri tarafından yapılan konuşmalar gündem maddeleri olarak öne çıkıyor. Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Ticaret ve 

Ekonomik Güvenlikten Sorumlu Üyesi Maros Sefcovic, ABD'nin tarifelerine ilişkin olarak "Avrupa'nın çıkarlarını 

korumak için kararlı ve hızlı bir şekilde yanıt vermekten başka seçeneğimiz olmayacak." dedi. Avrupa Merkez Bankası 

(AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Fabio Panetta ise, bölge ekonomisindeki zayıflığın beklenenden daha kötü bir seyir 

izlediğini söyledi. Diğer taraftan ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Ocak ayına ait toplantı tutanaklarına göre yetkililer, 

enflasyonda daha fazla iyileşme görene kadar faiz konusunda beklemede kalacaklarını bildirdi. Fed üyeleri ticaret ve 

göçmen politikasının enflasyon üzerinde risk oluşturacağı görüşünde. Önümüzdeki günlerde tarife savaşlarının 

ekonomiler üzerindeki etkisi, Merkez Bankaları’nın karar mekanizmasına etki edebilir. AMB ve Fed’in faiz patikası, 

parite üzerinde belirleyici unsur olacak gibi duruyor.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde geri çekilme devam ediyor. Bı harektiliğin devam etmesi halinde 22 günlük 

hareketli ortalama olan 1.0401 seviyesi kritik destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyenin kırılması halinde satış 

baskısı hız kazanabilir. Alt tarafta 1.0340 seviyesini güçlü destek konumunda takip etmeye devam ediyoruz. Öte 

yandan yukarı yönlü hareketliliğin tekrar hız kazanması halinde 1.0555 seviyesi direnç olarak takip edilmeye devam 

edilebilir.  

Destekler: 1.0401 / 1.0372 / 1.0340 

Dirençler: 1.0515 / 1.0514 / 1.0555 
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DolarTL’de kademeli yükseliş eğilimi sürüyor! 

DolarTL paritesinde kademeli yükseliş eğilimi devam ediyor. Parite yeni günde 36.32 seviyesini görerek yeni bir rekor 

seviyeye ulaşmış durumda. Dolar Endeksi (DXY) ise 107.00 seviyesinin hemen altında seyretmeye devam 

ediyor.  Bugün saat 10:00’da yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ve Türkiye İstatistik Kurumu 

(TÜİK) tarafından ortak hazırlanan tüketici güven endeksi verisi öne çıkıyor. Ayrıca, TCMB’ninhaftalık para ve banka 

istatistikleri bülteni de yakından takip edilecek. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 36.32 seviyesini görerek bir kez daha zirve tazeledi. Paritedeki yatay yukarı 

yönlü yükseliş eğilimi korunuyor. 36.25 seviyesinin üzerindeki gün sonu kapanışlarının devam etmesi halinde paritede 

36.40 ve 36.50 seviyelerini yakın direnç olarak takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli 

ortalamanın bulunduğu 35.98 seviyesini destek olarak izlemeye devam edeceğiz.  

Destekler: 36.25 / 35.98 / 35.66 

Dirençler: 36.32 / 36.40 / 36.50  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.90 / 37.76 / 37.55  

Dirençler: 38.10 / 38.34 / 38.63 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


